. que de huiuBmodi hospitalibus vel aliis beneficiis ecclesia:' 
sticis ad eorum collationem provisionem presentationem seu 

• quamvis aliam dispositionem coniunctim vel separatim spe­
ètantibus nulli valeat provideri per litteras ~postolicas non 
facientes plenam el expreBsam Re de verbo ad verbum de 
indulto huiusm~di mencionem et qua.libet a.lia. diete sedis 
indulgencia generali vel speciali cuiuscumque tònoris existat 
per'quam presentibus non expressam vel totaliter non in­
sertam eft'ectus huiusmodi nostre grati e impediri valeat quo­
modolibet 'vel di:tferri et de qua cuiusque toto tenore hahenda 
sit in nOKtris litteris mencio speeialis. Seu quod dictus 
Antonius predictam ecclesiam que sine cura est et cuius 

. (1) In CClr""erB p'ù piccolo. 

-80-

fructus redditus et proventus trium florenorum. !luri secun­
dum dictam extimationem valorem annuum ut ipse asaer.it 
non excedunt noscitur obtinere et quod nuper eidem ~~~. 

tonio ut asser[it] de Canonicatu Bub expectatione prebende 
ecclesie sancte Mariemaioris de Urbe per nostras litteras 
duximus pr~videndum. Nosenim ex nune irritum decernimus 
et inane si secus super biis a' q'uoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Dat:wn' Rome 
apud Sanctumpetrum VI Idus Iunii Pontiflcatus nostri anno 

. Quinto. 

(Sul ripiego): R[elic)ta gratis 
P. de Tarento. 

XXXVI 
H3... Marzo 1 (') Roma. 

Cecco Rufini romano, .d'età minore, ·col con­
senso di Paolo suo zio vende a Giovanni d' Ortofrio 
Sciucche, cittadino di Tivoli, quattro rubbia di terra 
nella tenuta «Tor de7 Sordi» o «Conche ». 

Docuftlento in pessittlO sttJto. Nel dorso: del sec. X VIII: tJ) ••• terreno in 
.•. surd ..•• b) «mandato per prendere il pOSSP880 in una porzione di Castel b 
cione ma non a favore dell' antica compagnia •. 

A,nno na[tivitatis) ... mensis m a.r Ui, die XII!. .. In pres~ntia 
mei notariL. Cecclls Rofinus cO,ndam Petri domini Jacol?i de 
regione Pinee cum consensu Pauli flUi dieti Petri, primo ad 
saneta Dei evangelia, scripturis corpora.liter manu taetis, 
contra infrascripta ... non tacere, vel venire tam ratione eius 
minoris etatis XX seò XXV annorum quam quacumque al'a 
ratione, asseruit se esse m [aiorem] XlII annorum et minor~ 
XX, a.c cum consensu Iohannis domini Iacobi de di<tta regione 
Pinee vendiclli in perpetuum Iohanni HeunufriiSçiucche (1) 

dc civitate Tyburis libetas ab omni honere quatuor rublataB 
terre sementaritie de tenimento casalis dicti Cecchi quod 

. '(1) o stiucche: per la.letturtJ~. la noia a tet'go del doc. segu~te: «'sciucca, 
" i doo. 20 6 44: «sciucche' lt •